—1—

关于 2023 年度广元市“最美劳动者”拟定
人员名单的公示

经民主推荐和集中评审，已产生 60 名广元市 2023 年度“最

美劳动者”拟定人员名单，为充分发扬民主、广泛听取意见、接

受社会监督，现将名单进行公示。

如对公示对象有异议，请在公示期内实名向广元市总工会反

映，并提供具体线索或事实依据。

公示时间自 2023年 4月 19日至 4月 24日。

地址：广元市利州区东坝翠屏街 42号。

邮编：628017

联系电话：市总工会经济部 0839—3264186。

市总工会机关纪委 0839—3266249

附件：广元市 2023年度“最美劳动者”拟定人员名单

广元市总工会

2023年 4月 19日

—2—

附件

广元市 2023 年度“最美劳动者”拟定
人员名单

刘伟利 四川正元工贸有限公司技术总监

樊涧华（女） 苍溪县东溪镇中山村电商从业者

张 森 广元源达速递有限责任公司快递员

李于民 苍溪县保安服务有限责任公司保安队长

何利章 旺苍川煤水泥有限责任公司生产部运行室主任

蒲爱民 广元市领航科技发展有限公司炉前大班长

郭 亮 成都悠途信息技术有限公司旺苍县分公司网

约车司机

张贵泉 旺苍县五权镇双龙洞村党支部书记、村委会主任

冯 佳（女） 中国石油四川广元销售分公司剑阁片区党支部

书记、片区经理

王 妤（女） 剑阁县第一人民医院护士

田青平 剑阁县篮球协会主席

苟文亮 青川县中医医院内科主任、副主任医师

蒲军华 青川县动物疫病预防控制中心副主任

黄 良 广元龙鼎商贸有限公司经理、初级快递员

姚明太 青川县俸佳硅矿有限责任公司机修车间班长

刘奇龙 广元市吉香居食品有限公司生产部经理

—3—

宋俊磊 华油天然气广元有限公司 LNG工厂运行大班长

安 冰 四川顺丰速运有限公司一线收派员

李小红（女） 广元市利州区毅凡生态家庭农场主

姜维波 广元市昭化区昭化镇农业综合服务中心兽医师

罗 倩（女） 中共广元市昭化区委宣传部网信股负责人

文 军 广元市昭化区元坝圆通快递公司快递员

杨朝虎 广元壮牛农牧科技有限公司生产部部经理

黄子珍 广元市朝天区人民医院 ICU 主任

张 莉（女） 四川龙王保安服务有限公司广元朝天分公司职工

穆天明（回族）广元市朝天区大滩镇新生村党支部副书记

吴佳佳 四川久达新材料科技有限公司副总经理、助理

工程师

卢 艳（女） 广元长虹电子科技有限公司质量监控指导员

何长伟 四川君安天源精酿啤酒有限公司设备动力部

副部长

杨 波 广元市健康医疗用品有限公司采购部副部长

肖 沙（女） 广元生态环境监测中心站综合室副主任

冉子升 广市城市管理行政执法支队特勤大队大队长

宋媛媛（女） 广元市社会保险事务中心业务受理科科长

谭 莉（女） 广元市应急管理科技信息中心安全工程师、

环保工程师

杨 俊 广元市天然气有限责任公司利州分公司宝轮

—4—

综合服务部部长

祝 军 广元市公安局利州区分局刑事侦查大队大队长

刘 勇 广元市公安局宝珠寺分局指挥中心一级警长

赵 莉（女） 广元市儿童福利院办公室主任

易国柱 广元市园林绿化事务中心职工

覃 岚（女） 川北幼儿师范高等专科学校教授

邓家述 四川省广元中学语文高级教师

仲文春 广元市鸳鸯池国有林保护有限公司职工

张满乾 中铁十五局集团第三工程有限公司苍溪至巴

中高速公路项目部高级政工师

邓宝泉 四川广运现代物流有限公司运营中心驾驶员

刘和平 广元市农业科学研究院粮油作物研究所所长、

高级农艺师

黄麒瑞 广元市地籍地政事务中心技术员

陈玺全 广元市第一人民医院心血管内科副主任、副主

任医师

何时旭 广元市中心医院神经内科主治医师

王 新 国网广元供电公司市区供电中心配电抢修班班长

龙 珂 零八一电子集团有限公司高级工程师

黄定才 四川川煤华荣能源有限责任公司唐家河煤矿

掘进一队队长

刘建麟（女） 中国邮储银行广元市分行个人金融部总经理

—5—

王成芳（女） 中国石油天然气股份有限公司四川广元销售

分公司转嘴子加油站站经理

王国强 中核四川环保工程有限责任公司退役治理公司

三车间机械检修班班长

李能杰 华电四川发电有限公司宝珠寺水力发电厂计

划发展部主任助理兼技经管理

徐 晖 广元市人民检察院检委会委员、第四检察部主任

曾柯强 广元市邮政公司利州区分公司揽投部经理

徐 斌 国家税务总局广元市税务局第三税务分局副局长

雷 雨 中国电信广元分公司工会副主席

何小平（女） 中国工商银行广元分行鼓楼支行客户经理